RATIFICAÇÃO DE DECISÃO DE RECURSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023

OBJETO: Aquisição de material de higiene pessoal, através do sistema de registro de preços, para

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação no município de Coelho Neto- MA.

Williane Silva Caldas e Silva, no uso de suas atribuições legais, em observância aos procedimentos

estabelecidos no art. 13, IV do Decreto nº 10.024/2019, após apreciação do Julgamento do Recurso

Administrativo, referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2023, interposto pela empresa

ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA, CNPJ: 33.948.013/0001-46, decido RATIFICAR a decisão

tomada pelo pregoeiro, por seus próprios fundamentos.

Coelho Neto - MA, 23 de Fevereiro de 2024

Williane Silva Caldas e Silva

Secretária Municipal de Educação

PR2023.07/CLHO-00697 - Pág 2172